Директору МБОУ ООШ №25
[bookmark: _GoBack]О.Н.Кумпан
от _______________________________
________________________________,
проживающего(ей) по адресу: ________
___________________________________________________________________
тел. _______________________________

Заявление

    Прошу предоставить моему ребенку, ученику(це) _____ класса _______
__________________________________________________________________
(Ф.И.О.ребенка, класс)
льготное питание.

Предоставляю документы, необходимые для принятия решения:
1. Копия паспорта (родителя, написавшего заявление)
2. Копия свидетельства о рождении ребенка или копия паспорта ребенка, достигшего 14 лет.
3. Справка из УСЗН о назначении государственной социальной помощи

При изменении указанных документов обязуюсь предоставлять обновленные данные в течении 10 календарных дней с момента их получения.
Вся информация, содержащаяся в заявлении, является подлинной.
Предупрежден об ответственности за достоверность и подлинность предоставленных сведений и документов.

___________________        ______________            __________________
    (дата)                    (подпись)            (расшифровка подписи)